
-3 PAX 4 PAX 5 PAX -3 PAX 4 PAX 5 PAX

03.01.2015 - 23.01.2015 125 140 150 875 980 1'050

24.01.2015 - 30.01.2015 180 180 200 1'260 1'260 1'400

31.01.2015 - 13.03.2015 220 220 245 1'540 1'540 1'715

14.03.2015 - 27.03.2015 180 180 200 1'260 1'260 1'400

28.03.2015 - 10.04.2015 220 220 245 1'540 1'540 1'715

11.04.2015 - 17.04.2015 180 180 200 1'260 1'260 1'400

18.04.2015 - 24.04.2015 125 140 150 875 980 1'050

25.04.2015 - 26.06.2015 105 120 130 735 840 910

27.06.2015 - 23.10.2015 125 140 150 875 980 1'050

24.10.2015 - 27.11.2015 105 120 130 735 840 910

28.11.2015 - 11.12.2015 125 140 150 875 980 1'050

12.12.2015 - 18.12.2015 180 180 200 1'260 1'260 1'400

19.12.2015 - 01.01.2016 220 220 245 1'540 1'540 1'715

02.01.2016 - 08.01.2016 180 180 200 1'260 1'260 1'400

09.01.2016 - 22.01.2016 125 140 150 875 980 1'050

23.01.2016 - 29.01.2016 180 180 200 1'260 1'260 1'400

30.01.2016 - 11.03.2016 220 220 245 1'540 1'540 1'715

12.03.2016 - 18.03.2016 180 180 200 1'260 1'260 1'400

19.03.2016 - 08.04.2016 220 220 245 1'540 1'540 1'715

09.04.2016 - 15.04.2016 180 180 200 1'260 1'260 1'400

16.04.2016 - 22.04.2016 125 140 150 875 980 1'050

23.04.2016 - 26.06.2016 105 120 130 735 840 910

27.06.2016 - 03.07.2016 125 140 150 875 980 1'050

04.07.2016 - 14.08.2016 125 140 150 875 980 1'050

15.08.2016 - 23.10.2016 125 140 150 875 980 1'050

24.10.2016 - 27.11.2016 105 120 130 735 840 910

Tagespreis Wochenpreis

P R E I S L I S T E

Daily price Week price

P R I C E   L I S T

Im Preis inbegriffen sind:

Bett- und Frottierwäsche, Küchentücher sowie Strom, Licht, Wasser, Heizung, Kabel-Farb-TV/Radio, VDSL-Internetanschluss

Zusätzliche Kosten:
Kurtaxe pro Nacht: CHF 2.50 für Erwachsene / CHF 1.25 für Kinder (6-16 Jahre)Endreinigung: CHF 90.00

Ab Sommer 2015 neu:

Mit der Bezahlung der obligatorischen Erlebnistaxe von CHF 4.00 pro Erwachsener bzw. CHF 3.00 pro Kind (6-16 Jahre) und 
Nacht erhalten Sie bei uns direkt bei Ankunft den attraktiven Bürgerpass. Ihre Ferienfreiheit in der Freien Ferienrepublik Saas-
Fee ist und bleibt damit grenzenlos! 

Der Bürgerpass enthält :

Im Sommer unbegrenzte Nutzung ab der ersten Übernachtung auf folgenden Bergbahnen:
Saas-Grund – Kreuzboden
Kreuzboden – Hohsaas
Saas-Almagell – Furggstalden
Furggstalden – Heidbodme
Saas-Fee – Plattjen
Saas-Fee – Hannig
Saas-Fee – Felskinn

Unbegrenzte Nutzung des Postautos im Saastal auf folgenden Strecken:
Saas-Balen – Saas-Fee
Saas-Grund – Mattmarkstausee

Reduktion auf das Parking in Saas-Fee

Ab Winter 2015 / 2016 10 % Rabatt ab einem 3-Tagesskipass ! und weitere zahlreiche attraktive Angebote gemäss 
Auflistung auf www.buergerpass.ch

Unsere Ferienwohnungen sind grundsätzlich buchbar ab 4 Nächte.

Von Mitte Juli bis Mitte August und während den Hochsaisonwochen im Winter sind die Ferienwohnungen nur wochenweise von Samstag zu 

Samstag buchbar.

Preisänderungen bleiben jederzeit vorbehalten !

Vermietung von Ferienwohnungen
Familie Bumann Michel & Beati

CH - 3906 Saas-Fee 

www.alpenfirn.ch


